CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TRỢ CẤP KHÓ KHĂN ĐỘT XUẤT

Kính gởi:  BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ……………………

Em tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số sinh viên: . . . . . . . . . .  Ngày sinh: . . ./. . ./. . . . . . Hiện đang học lớp (ngành): . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa: . . .
Hộ khẩu thường trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nay em làm đơn này gửi đến Ban Giám hiệu xin được xem xét trợ cấp khó khăn đột xuất.
Lý do: (ghi rõ nội dung và hồ sơ kèm theo (nếu có)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rất mong được Ban Giám hiệu xem xét giúp đỡ để em có thể vượt qua được khó khăn, nhằm học tập và rèn luyện tốt hơn.

Trân trọng./.

       . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

           Người làm đơn

Ý kiến đề nghị của BCS lớp

                (Ký tên và ghi rõ họ tên)

* Ý kiến của Cố vấn học tập
* Ý kiến của Đơn vị quản lý SV

PAGE

 1